[image: image1.png]

                                  БОЛЬШЕУСТИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

                    ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09  июня  2011 года                                                                                                      № 10

«О назначении на должность
главы  Большеустинской сельской

администрации»

    В  соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  Большеустинского сельского Совета, п. 23 Положения о порядке проведения конкурса  и назначения на должность Главы Большеустинской сельской администрации, утвержденного решением Большеустинского сельского Совета от 23.03.2010 г. № 9, Большеустинский  сельский  Совет  р е ш и л :
1. Назначить  на  должность   Главы    Большеустинской    сельской    администрации

Ермолину  Ольгу  Николаевну с 10 июня 2011 года.
2. Главе Большеустинского сельского Совета заключить  контракт с Главой Большеустинской сельской администрации  Ермолиной Ольгой Николаевной  на  срок  полномочий не превышающий срока полномочий депутатов сельского Совета.

Председатель Большеустинского

                          сельского  Совета :                                                В.В.Куклин